
PORTARIA Nº 189/2009/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO a Portaria Nº 239/2007/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 

29 de novembro de 2007, que designa servidores para compor a equipe da Secretaria de Estado 
de Saúde responsáveis pelas licitações na MODALIDADE PREGÃO bem como defini suas 
funções e atribuições. 

CONSIDERANDO a Portaria Nº 059/2009/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 
27/04/2009, que recompõe a referida equipe. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Substituir os membros da equipe acima em referência, conforme abaixo:  
Excluir: 

LUIS ALEXANFRE GALDINO DE MEDEIROS 
JANAINA POLLA REINHEIMER 

Incluir: 
IDEUZETE MARIA DA SILVA – Pregoeira Oficial  e  Equipe de Apoio 
BENEDITA LUZIA AMORIM OBICI – Equipe de Apoio 

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 09 de novembro de 2009. 

 
*  Republica-se por ter saído incompleto no Diário Oficial do Estado de 11/11/2009 (página 27) 

 


